达职院团〔2017〕8号

共青团达州职业技术学院委员会
关于转发共青团达州市委、达州市少工委
《关于组织开展2017年秋季学期“开学
第一课”主题活动的通知》的通知
各系、部团总支：

现将共青团达州市委、达州市少工委《关于组织开展2017年秋季学期“开学第一课”主题活动的通知》，转发你们，请按照文件要求，做好相关工作。组织青年学生深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和治国理政新理念新思想新战略，用十八大以来党中央治国理政的科学理论、伟大实践、辉煌成就、成功经验等教育激励青年学生以实际行动迎接党的十九大。并将工作开展情况以书面形式于9月18日前交到院团委组织部。
附件：共青团达州市委《关于组织开展2017年秋季学期“开学第一课”主题活动的通知》

共青团达州职业技术学院委员会

2017年9月8日
共青团达州职业技术学院委员会办公室        2017年9月8日印

PAGE
- 2 -